Школьная спартакиада
Школа №5 г. Можайска
2011 – 2012 уч.г
Итоговая таблица

	


класс
	
Виды испытаний
	
Сумма очков
	
Место


	
	
Бег 60/100 м
	Подтягивание на перекладине (мал)
	Поднимание туловища 
за 30 сек. (дев)
	Метание набивного мяча

	
Эстафета
 4х100
	
	

	
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	место
	очки
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Гл. судья: _____________________________ (…………………….)

Гл. секретарь: _________________________ (…………………….)


Примечание:    
1. I место – 3 очка;   II место – 2 очка;   III место – 1 очко;   IV место – 0 очков.
2. Подведение итогов по группам: средняя группа – 5, 6, 7-ые классы;  старшая группа – 8, 9, 10, 11-ые классы.
3. Участие одного учащегося разрешено не более чем в двух видах.
4. ЭТАПЫ (виды состязаний): 
· 1 этап: Бег на 100м – старшая группа (2 дев. 2 юн.),  бег на 60м – средняя группа (2 дев. 2 мал.)
· 2 этап: Подтягивание на перекладине (4 юн); Подним. тулов. за 30 сек. (4 дев)
· 3 этап: Метание набивного мяча (1 дев. 3 юн.)
· 4 этап: Эстафета 4х100 (2 дев. 2 юн.)


Спортивное оборудование (принадлежности) и инвентарь:

1. Ручки, карандаши
2. Громкоговоритель и звуковая аппаратура
3. Секундомеры – 4 шт.
4. Эстафетные палочки – 4 шт.
5. Сигнальные флаги – 2 шт.
6. Мячи набивные (1 кг) – 2 шт.
7. Рулетка (мерная лента) – 1 шт.
8. Грамоты
9.  Сладкие призы
10.  Кубки – 2 шт.
11.  Конфеты (леденцы) 
12.  Походные коврики – 2 шт.


I этап (Бег 60м)
Средняя группа

	
класс
	
№
	
Ф.И.О.
	Время
(сек)
	
Место

	Общий результат группы
	Место 
(групповое)

	

5 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	

6 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	

7 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	




Секретарь: ________________________(…………………….)                     Судья на этапе: _____________________(……………………..)
                                                              Ф.И.О.             подпись	                                                                                                                                                                             Ф.И.О.             подпись




I этап (Бег 100м)
Старшая группа 

	
Класс
	
№
	
Ф.И.О.
	Время 
(сек)
	
Место

	Общий результат группы
	Место 
(групповое)

	

8 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	

9 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	

10 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	

11 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	



Секретарь: ________________________ (……………………..)                  Судья на этапе: _____________________ (……………………..)
                                                              Ф.И.О.             подпись	                                                                                                                                                                      Ф.И.О.             подпись
II этап                 Подтягивание на перекладине
                         Старшая группа (юноши)

	
Класс
	
№
	
Ф.И.О.
	
Кол-во раз
	
Место

	Общий результат группы
	Место 
(групповое)

	

8 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	

9 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	

10 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	

11 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	



Секретарь: ________________________ (……………………...)                 Судья на этапе: _____________________(……………………...)
                                                              Ф.И.О.             подпись	                                                                                                                                                                      Ф.И.О.             подпись
II этап 
Подтягивание на перекладине
Средняя группа (юноши)

	
класс
	
№
	
Ф.И.О.
	
Кол-во раз
	
Место

	Общий результат группы
	Место 
(групповое)

	

5 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	

6 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	

7 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	



Секретарь: ________________________ (……………………...)                 Судья на этапе: ____________________(……………………...)
                                                              Ф.И.О.             подпись	                                                                                                                                                                      Ф.И.О.             подпись




II этап 
Поднимание туловища за 30 сек.
Средняя группа (девушки)

	класс
	№
	Ф.И.О.
	Кол-во раз
	Место

	Общий результат группы
	Место 
(групповое)

	

5 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	

6 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	

7 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	




Секретарь: ________________________ (…………………….)                 Судья на этапе: _____________________ (…………………….)
                                                              Ф.И.О.             подпись	                                                                                                                                                                      Ф.И.О.             подпись


II этап                      Поднимание туловища за 30 сек.
                               Старшая группа (девушки)

	Класс
	№
	Ф.И.О.
	Кол-во раз
	Место

	Общий результат группы
	Место 
(групповое)

	

8 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	

9 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	

10 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	

11 класс
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	



Секретарь: ________________________ (……………………..)                 Судья на этапе: _____________________ (……………………..)
                                                              Ф.И.О.             подпись	                                                                                                                                                                      Ф.И.О.             подпись
III этап 
Метание набивного мяча
Средняя группа

	Класс
	№
	Ф.И.О.
	I
(м, см)
	II
(м, см)
	III
(м, см)
	Место

	Общий результат группы
	Место 
(групповое)

	

5 класс
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	

6 класс
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	

7 класс
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	



Секретарь: ________________________ (……………………..)                 Судья на этапе: _____________________ (……………………..)
                                                              Ф.И.О.             подпись	                                                                                                                                                                      Ф.И.О.             подпись




III этап                            Метание набивного мяча
                                        Старшая группа

	Класс
	№
	Ф.И.О.
	I
(м, см)
	II
(м, см)
	III
(м, см)
	Место

	Общий результат группы
	Место 
(групповое)

	

8 класс
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	

9 класс
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	

10 класс
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	

11 класс
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	



Секретарь: ________________________ (……………………..)                 Судья на этапе: _____________________ (……………………..)
                                                              Ф.И.О.             подпись	                                                                                                                                                                      Ф.И.О.             подпись
IV этап 
Эстафета 4х100
Старшая группа

	Класс
	№
	Ф.И.О.
	Общий результат группы
	Место 
(групповое)

	

8 класс
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	

9 класс
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	

10 класс
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	

11 класс
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	




Секретарь: ________________________ (……………………..)           Судья на этапе: _____________________ (……………………..)
                                                              Ф.И.О.             подпись	                                                                                                                                                                      Ф.И.О.             подпись
IV этап 
Эстафета 4х100
Средняя группа

	Класс
	№
	Ф.И.О.
	Общий результат группы
	Место 
(групповое)

	

5 класс
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	

6 класс
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	

7 класс
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	




Секретарь: ________________________ (……………………..)           Судья на этапе: _____________________ (……………………..)
                                                              Ф.И.О.             подпись	                                                                                                                                                                      Ф.И.О.             подпись
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